
Beste Kijkers,

Dit trimester nemen we jullie mee in de wereld van
televisieprogramma’s! Van spannende uitdagingen in
“Expeditie Akabe” tot lachen en talent tonen in “Akabation
Island” – elke activiteit voelt als een nieuwe aflevering vol
avontuur. Samen maken we van dit scouts seizoen een
topserie. Klaar voor de show? Actie! 🎥✨

Marthe, Younes, Pascal, Cookie en Gulcin 

AK
ABE

trim III ‘24-”25





Akaboer zoekt vrouw 
26 april

3 mei

10 mei

17 mei

24 mei

Akaswitch

TOPDAG (meer info volgt)

Akabation Island 

Expeditie Akabe

31 mei
De slimste Akabe



*Oud-akabe (tussen 22 feb en 22 maart) is terug welkom. 1
keer per maand (zie kalender) mogen zij terug hun vuile kleren

aantrekken en komen ravotten op het scoutshof.



Marthe: 0476 53 13 20

Pascal: 0491 08 05 73

Cookie: 0493 64 85 86

Younes: 0476 64 13 11

Gulcin: 0489 28 74 99


